
1

Příloha č.1

Od:
Odesláno:
Předmět:
Přílohy:

12. září 2021 19:09
Výběrové řízení - Nákup techniky
specifikace.pdf; vzor_vzmr_II_kupni_smlouva.docx

Vážení, 

v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky ve smyslu směrnice Rady Královéhradeckého 
kraje č. 3, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, si Vám dovolujeme 
zaslat výzvu k podání nabídky. 

Název výběrového řízení „Nákup VT“ 

Předmětem poptávky je dodávka zboží dle následující specifikace. 

 viz. příloha „specifikace.pdf“
Termín dodání předmětu výběrového řízení je nejpozději 6.10.2021. 

Obchodní a smluvní podmínky jsou stanoveny návrhem kupní smlouvy, který je přílohou této výzvy. Smlouva bude 
uzavřena s vybraným dodavatelem, smlouvu není nutné přikládat součástí nabídky. 
Nabídku je možné podat elektronicky prostřednictvím e-mailem. Nabídka musí obsahovat název výběrového řízení a 
nabídkovou cenu dodavatele v Kč. 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Není-li dodavatel plátcem DPH, bude jeho 
nabídková cena hodnocena včetně DPH. 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 23.9.2021 10:00 hod. 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení kdykoliv za jeho běhu, a to i bez udání důvodu 

S pozdravem 

Centrum investic, rozvoje a inovací
m:  
Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům | Soukenická 54 | 500 03 Hradec Králové, CZ
www.cirihk.cz 



Příloha č.1 

Chráněná dílna Azorella s.r.  
Dodavatel: 
Chráněná dílna Azorella s.r.o. 
Riegrova 345 
544 01 Dvůr Králové n.L. 

I Č : 0 6 1 1 3 8 1 8  
DIČ:  CZ06113818 
Telefon:  
Mobil: 
E-mail: 
 www.azorella.cz

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Platno do: 

2 1 N A 0 0 0 0 3  
20.09.2021 
30.09.2021 

Odběratel: IČ: 
DIČ: 

NABÍDKA č. 21 NA00003 
71218840 

CZ71218840 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Soukenická 54/8 
500 03 Hradec Králové 

Česko 
Tel.: 

Konečný pfljemce: 

- - - - _ J  

Označení dodávky 

Acer TravelMate P2 (TMP214-53)-
14"/i5-1135G7/8G/512SSD/SmartCard/lPS 
ASUS ExpertBook 
B1500/15,6'fl5-1135G7 
(4C/8T)/8GB/512GB 
SSD/FPR/TPMIW10P/Black/2Y PUR 
Brašna pro NB Ugo Asama BS20015,6", 
černá 
Office 2019 pro domácnosti a podnikatele 
24" Acer B247YB • 
IPS, FullHD,4ms, 75Hz,250cd/m2, 
16:9,HDMl,DP,VGA,USB,repro,pivot 

Součet položek 
Zaokrouhlení 
CELKEM K ÚHRADĚ 

Vystavil:   

- d < j • " " " " " " " ' . , . . . , , ,  POHOOA 

Množství 

2 

3 

3 
2 

- - - - - - - - - ·

J.cena Sleva

16 650,00 

16 790,00 

190,00 

4 965,00 
3 300,00 

Cena %DPH 

33 300,00 21% 

16 790,00 21% 

570,00 21% 

14 895,00 21% 
6 600,00 21% 

72155,00 

DPH Kč Celkem- - - - - - - - - ;  

6 993,00 

3 525,90 

119,70 

3127.95 
1 386,00 

15152,55 

40 293,00 

20 315,90 

689,70 

18 022,95 
7 986,00 

87 307,55 
0,45 

8 7  308,00 

- - - - - - - - - -


	vyzva_vyberko
	priloha

